記

【日時】2014年8月3日（日）9:00～

【会場】佐伯市番匠スポーツ公園

【参加者】#7梅宮学選手・高倉佑貴

 【内容】バスケットコーナー

●フリースロー大会実施!!（10:00～/14:00～）

●選手も参加してのシューティング大会実施!!

★選手は14:00頃会場へ到着します。

イベント会場バスケットコーナーでは終日ゴールを設置し、

またグッズ販売・ブースタークラブ、シーズンパス申込ブースも出店します♪

楽しいお祭りシーズン真っ只中!!ぜひ皆さんで遊びに来てください。

＜詳しいスケジュール＞

http://yeg.saiki.jp/blog/04_asunaro/blog.cgi?n=81

主催：佐伯商工会議所青年部

      ＜株式会社バスケで＞
         ■住所 ： 〒870-0034 大分市都町4-1-29
         ■TEL&FAX ： 097-511-2232

第6回佐伯リバーサイドフェスタ参加のお知らせ

HeatDevils  NEWS RELEASE
　No  2014-2015-011

報道関係者各位
2014年07月28日

　　　　　　　　　　株式会社バスケで

第6回佐伯リバーサイドフェスタ参加のお知らせ

　　　　　　　　　代表取締役　安部省祐

      本リリースに関するお問い合わせは・・・

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度大分ヒートデビルズでは下記の日程で開催される第6回佐伯リバーサイドフェスタへ参加しますのでお知らせいたします。
報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力賜りますようお願い申し上げます。
尚、取材される際にはお手数ではございますが、(株)バスケで(097-511-2232)までご一報いただけますと幸いです。
                                                                                                                                                             敬具

http://yeg.saiki.jp/blog/04_asunaro/blog.cgi?n=81